
Usnesení	AS	ČVUT	z	32.	zasedání	konaného	29.	6.	2022	
 

1. Schválení programu  

Hlasování: 31-0-0 (pro – proti - zdržel se hlasování) 
Usnesení 32-1: AS ČVUT schválil program 32. zasedání. 
Usnesení bylo přijato. 

3.	Schválení	Podmínek	přijímacího	řízení	MÚVS	pro	uchazeče	–	uprchlíky	z	
Ukrajiny	pro	AR	2022/23	

Hlasování: 33-0-0 
Usnesení 32-2: AS ČVUT schválil předložené Podmínky přijímacího řízení 
MÚVS pro uchazeče – uprchlíky z Ukrajiny pro AR 2022/23 ve studijních 
programech: 
- Ekonomika a management – bakalářský studijní program, 
- Projektové řízení inovací – magisterský studijní program. 
Usnesení bylo přijato. 

4.	Schválení	Organizačního	řádu	MÚVS	

Hlasování: 34-0-0 
Usnesení 32-3: AS ČVUT schválil předložený Organizační řád MÚVS ČVUT v 
Praze. 
Usnesení bylo přijato. 

5.	Projednání	návrhu	na	zvýšení	kolejného	

Hlasování: 36-0-0 
Usnesení 32-4: Akademický senát ČVUT souhlasně projednal materiál – Návrh 
ředitele SÚZ na zvýšení kolejného na kolejích Českého vysokého učení 
technického v Praze. AS ČVUT žádá zajištění podpory pro studenty v tíživé 
sociální situaci podle čl. 2 odst. 1 písm. b) Stipendijního řádu ČVUT ze strany 
fakult, resp. univerzity (v případě celoškolských studijních programů), dle 
rektorem vyjádřené dohody s fakultami ČVUT. 
Usnesení bylo přijato. 

6.	Volba	volebních	komisí	a	vyhlášení	voleb	do	AS	ČVUT	na	další	funkční	období	

Hlasování: 35-0-0 
Usnesení 32-5: AS ČVUT jmenuje hlavní volební komisi pro řádné volby pro AS 
ČVUT pro další funkční období v tomto složení: Ing. Michal Farník, předseda 
volební komise (student – FJFI); Ing. Mgr. Jan Feit, člen volební komise 
(zaměstnanec – FD); Ing. Stanislav Jeřábek, člen volební komise (student – FIT) 
a RNDr. Jiří Šrubař, Ph.D., člen volební komise (zaměstnanec – FA). 
Usnesení bylo přijato. 



Hlasování: 35-0-0 
Usnesení 32-6: AS ČVUT vyhlášuje řádné volby do Akademického senátu 
ČVUT na další funkční období. 
Usnesení bylo přijato. 

7.	Schválení	Volebního	řádu	AS	FA	

Hlasování: 35-0-0 
Usnesení 32-7: AS ČVUT schválil Volební řád AS FA. 
Usnesení bylo přijato. 

8.	Schválení	Volebního	řádu	AS	FIT	

Hlasování: 35-0-0 
Usnesení 32-8: AS ČVUT schválil Volební řád AS FIT. 
Usnesení bylo přijato. 

9.	Schválení	Jednacího	řádu	AS	FIT	

Hlasování: 35-0-0 
Usnesení 32-9: AS ČVUT schválil Jednací řád AS FIT ve verzi V2 final. 
Usnesení bylo přijato. 

10.	Elektronizace	voleb	-	informace	a	ustavení	dočasné	komise	

Hlasování: 33-0-1 
Usnesení 32-10: AS ČVUT ustavuje dočasnou Komisi pro elektronizaci voleb za 
účelem dohledu nad přípravou systému pro elektronické volby a hlasování, a jeho 
nasazením pro nadcházející řádné volby do AS ČVUT. Komise je ustavena do 
konce roku 2022 ve složení: Petr Ambrož, Michal Farník, Jakub Holan, Jan 
Janoušek, Stanislav Jeřábek, Lucie Kadrmasová, Dana Matějovská, Tomáš 
Pokorný, Jan Řezníček, Jakub Sláma, Ondřej Váňa. 
Usnesení bylo přijato. 

11.	Různé	-	Vyhlášení	termínů	zasedání	AS	ČVUT	pro	2.	pololetí	roku	2022	

Hlasování: 32-0-1 
Usnesení 32-10: AS ČVUT vyhlásil termíny zasedání AS ČVUT pro 2. pololetí 
roku 2022 na 21.9., 26.10., 30.11. a 14.12. 2022. 
Usnesení bylo přijato. 

 

 
 
V Praze dne 29. 6. 2022 doc. Ing. Jan Janoušek, Ph.D. 
        předseda AS ČVUT 
 


